
Ministero dell’Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo n. 9  “Beatrice Portinari””
Via Lughese, 113- San Martino Villafranca – 47122 FORLI’ (FC) Tel. 0543/36221- 

 C.F.:92089450404 -Cod. Mecc. FOIC820007- CODICE UNIVOCO: UF8I7H
e-mail: foic820007@istruzione.it   foic820007@pec.istruzione.it

www.icnoveforli.it

Prot. n. 
          Forlì, 13/09/2024

OGGETTO:  pubblicazione graduatorie di istituto definitiva di prima, seconda, terza fascia del personale 
docente ed educativo per l’anno scolastico 2024/25.

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO la nota prot. n. 4623 del 12/09/2024 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì-Cesena, 
che dispone la pubblicazione delle graduatorie di istituto di prima, seconda e terza fascia 
del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/2025 per la 
giornata il 13 settembre 2024.

DECRETA 
 

La  pubblicazione  all’albo  on  line  delle  graduatorie  d’istituto  di  prima,  seconda  e  terza  fascia  del 
personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/2025 per il 13 settembre 2024.

 

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Teresa Luongo

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

mailto:foic820007@pc.istruzione.it
mailto:foic820007@istruzione.it
http://www.icnoveforli.it/



	Prot. n.
	Forlì, 13/09/2024
	VISTO la nota prot. n. 4623 del 12/09/2024 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì-Cesena, che dispone la pubblicazione delle graduatorie di istituto di prima, seconda e terza fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/2025 per la giornata il 13 settembre 2024.
	DECRETA
	La pubblicazione all’albo on line delle graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/2025 per il 13 settembre 2024.
	

